B-33CHIYODA FINEST TUBE & FITTINGS
Section A
Section B
Section C
Section D
Section E
Section F
Section N

コイル
ストローク
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(φ)
H
(mm)
3-SSE-4-5
TE-4×2.5 TE-4×2.5 0.15
445 535 45 5 90
150 250 35 300
3-SSE-4-10 490 670 90 10 180
3-SSE-4-15 535 805 135 15 270
3-SSE-4-20 580 940 180 20 360
3-SSE-4-25 625 1075 225 25 450
3-SSE-6-5
TE-6 TE-6 0.3
465 560 65 5 95
150 250 49 300
3-SSE-6-10 530 725 130 10 195
3-SSE-6-15 595 890 195 15 295
3-SSE-6-20 660 1050 260 20 390
3-SSE-6-25 725 1210 325 25 485
3-SSE-8-5
TE-8 TE-8 0.3
490 670 90 5 180
150 250 66 300
3-SSE-8-10 580 940 180 10 360
3-SSE-8-15 670 1210 270 15 540
3-SSE-8-20 760 1480 360 20 720
3-SSE-8-25 850 1750 450 25 900
①黒色（Black）　③透明ブルー（Trans Blue）
②青色（Blue）　  ④電線色（Wire color）：白（Withe）・黒（Black）・赤（Red）・緑（Green）